
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25.12.2024 м. Ужгород   № 710 

 

Про службове жиле приміщення 

 

         Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування     

в  Україні»,   Законом  України    «Про   адміністративні   послуги», Житловим  

кодексом  України,  Правилами обліку громадян, які потребують  поліпшення  

житлових  умов та  надання їм жилих  приміщень,  затверджених   постановою   

Ради  Міністрів  УРСР  та  Укрпрофради  від  11.12.1984   № 470 (зі змінами та 

доповненнями), постановою Ради  Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37    «Про  

службові жилі приміщення»  (зі  змінами  та  доповненнями), Законом України 

«Про Національну поліцію», розглянувши   пропозицію  громадської комісії  з   

розгляду житлових питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:  

 

1.  Включити квартиру  в будинку    ***       до  числа  службових  жилих  

приміщень  Головного управління Національної  поліції в Закарпатській області. 

Підстава:   лист  ГУ  Національної  поліції в Закарпатській  області  від 

12.12.2024 № 25873-2024, рішення житлової комісії (протокол 28.11.2024 №8).                                                                             

                                                

2.  Видати  службовий  ордер  Сукачову Віталію Євгенійовичу, співробіт-

нику ГУНП в Закарпатській  області,    який  проживає із сім’єю у гуртожитку  

по        ***.  

На квартиру      по      ****, що складається з двох кімнат жилою площею 28,60 

кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 5 осіб  (він,   дружина – Сукачова Тетяна Миколаївна,   син – 

Сукачов Данило Віталійович,   син – Сукачов Кирило Віталійович,  дочка – 

Сукачова Анастасія Віталіївна).  

Службовий  ордер   видати   на   підставі   листа  Головного   управління 

Національної  поліції в Закарпатській області від 12.12.2024 № 25873-2024 та 

рішення житлової комісії від 28.11.2024 (протокол № 8). 

Квартира  по  ***  звільнена співробітником ГУНП в Закарпатській області 

Ус Р. А. 

 

 



                                3.   Контроль за виконанням рішення  покласти  на  заступника  міського  

голови  Є. Плавайка.            

 

 

Міський голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ  


